
Stagione 2024/2025

Comunicato n. 18 del 27/04/2025
VIGEVANO C5
- Calcio a 5 -

1. Risultati ufficiali
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 14/04/2025 al 22/04/2025.


GIRONE A

Rbv Lab - Manzo team 7 - 12

Taurus-Tranceria al taglio - Nuova Formapast 6 - 6

2. Prossima giornata

GIRONE A

FC albania - Garlasco city 27/04/2025 19:30

RB ottica danesini - Rbv Lab 27/04/2025 20:20

Nuova Formapast - Manzo team 28/04/2025 20:00

Taurus-Tranceria al taglio - Udinese fc 28/04/2025 20:50
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3. Classifica

COPPE GIRONE B

Squadre Pt G V N P F S FP

1. FC albania 12 4 4 0 0 27 12 0

2. Atletico ma non troppo 7 4 2 1 1 30 13 0

3. Manzo team 6 4 2 0 2 26 16 0

4. Nuova Formapast 4 4 1 1 2 15 25 0

5. Garlasco city 0 0 0 0 0 0 0 0

6. HN ROESTARY BIXTRO 0 0 0 0 0 0 0 0

7. RB ottica danesini 0 0 0 0 0 0 0 0

8. Taurus-Tranceria al ta... 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Rbv Lab 0 4 0 0 4 6 38 0

COPPE GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. Garlasco city 12 5 4 0 1 30 22 0

2. HN ROESTARY BIXTRO 9 5 3 0 2 15 12 0

3. RB ottica danesini 9 5 3 0 2 41 21 0

4. N.B.L Idraulica 7 5 2 1 2 15 16 0

5. Taurus-Tranceria al ta... 6 5 2 0 3 18 29 0

6. Udinese fc 1 5 0 1 4 15 34 0

7. Atletico ma non troppo 0 0 0 0 0 0 0 0

8. FC albania 0 0 0 0 0 0 0 0

9. Manzo team 0 0 0 0 0 0 0 0

10. Nuova Formapast 0 0 0 0 0 0 0 0

GIRONE A

Squadre Pt G V N P F S FP

1. HN ROESTARY BIXTRO 44 18 14 2 2 118 38 0

2. RB ottica danesini 41 18 13 2 3 129 56 0

3. Garlasco city 41 18 13 2 3 131 70 0

4. Manzo team 40 19 13 1 5 110 61 0

5. FC albania 32 17 10 2 5 79 57 0

6. Atletico ma non troppo 32 19 10 2 7 80 60 0

7. N.B.L Idraulica 21 21 7 0 14 81 78 0

8. Taurus-Tranceria al ta... 16 18 5 1 12 74 97 0

9. Nuova Formapast 11 17 3 2 12 50 114 0

10. Rbv Lab 9 17 3 0 14 40 135 0

11. Udinese fc 6 18 2 0 16 46 172 0
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4. Classifica Marcatori

COPPE GIRONE B

Giocatori G

1. De luca Michael (Atletico ma non troppo) 15

2. Galbiati Riccardo (FC albania) 14

3. Fiorucci Andrea (Manzo team) 8

4. Scilanga Cristian (Atletico ma non troppo) 8

5. Garini Mattia (Manzo team) 7

6. Losito Alessandro (Nuova Formapast) 5

7. Millones Enrique (Nuova Formapast) 4

8. Luke Ferdi (Nuova Formapast) 4

9. Brunetti Simone (Manzo team) 4

10. Coku Lorenc (FC albania) 4

11. Pezzullo Pierpaolo (Manzo team) 3

12. Brunello Luca (FC albania) 3

13. Bourrour Abdellah (FC albania) 3

14. Bellu Fabio massimo (Atletico ma non troppo) 3

15. Loffredo Federico (Nuova Formapast) 2

COPPE GIRONE A

Giocatori G

1. Tadini Filippo (RB ottica danesini) 12

2. Camarda Samuele (RB ottica danesini) 10

3. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 10

4. Molea Cristian (Udinese fc) 8

5. Tessitore Massimiliano (RB ottica danesini) 7

6. Samuele Marocco (N.B.L Idraulica) 7

7. Luka Fatdon (Garlasco city) 7

8. Ioana Silviu marian (Udinese fc) 4

9. Giorgianni Leonardo (HN ROESTARY BIXTRO) 4

10. Lusha Arnit (Garlasco city) 4

11. Marchini Carlo (Udinese fc) 3

12. Pezzella Alessio (RB ottica danesini) 3

13. Shtjefni Andis (HN ROESTARY BIXTRO) 3

14. Deba Amarildo (Garlasco city) 3

15. Salazar culqui Julian erique (Taurus-Tranceria al taglio) 2

GIRONE A

Giocatori G

1. Luka Fatdon (Garlasco city) 52

2. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 37

3. Galbiati Riccardo (FC albania) 31

4. Franco Simone (Manzo team) 29

5. Gusberti Riccardo (HN ROESTARY BIXTRO) 28

6. Abdel moeti Abdelmoeti saad elsabb (HN ROESTARY BIXTRO) 28

7. Kaci Albert (Garlasco city) 25

8. Costarella Alessio (RB ottica danesini) 24

9. Camarda Samuele (RB ottica danesini) 18

10. Tessitore Massimiliano (RB ottica danesini) 18

11. Pegoraro Simone (N.B.L Idraulica) 17

12. Samuele Marocco (N.B.L Idraulica) 17

13. Pezzullo Pierpaolo (Manzo team) 17

14. Manfredda Edoardo (Manzo team) 15

15. Pistoia Nicolò Angelo (Taurus-Tranceria al taglio) 15
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5. Classifica miglior giocatore

COPPE GIRONE B

Giocatori Pt

1. Galbiati Riccardo (FC albania) 2

2. De luca Michael (Atletico ma non troppo) 2

3. Catanzaro Claudio (Nuova Formapast) 1

4. Fiorucci Andrea (Manzo team) 1

5. Garini Mattia (Manzo team) 1

6. Brunello Luca (FC albania) 1

7. Bellu Fabio massimo (Atletico ma non troppo) 1

COPPE GIRONE A

Giocatori Pt

1. Battaglia Umberto (HN ROESTARY BIXTRO) 2

2. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 2

3. Marchini Carlo (Udinese fc) 1

4. Taverna Simone (Taurus-Tranceria al taglio) 1

5. Tadini Filippo (RB ottica danesini) 1

6. Camarda Samuele (RB ottica danesini) 1

7. Tessitore Massimiliano (RB ottica danesini) 1

8. Buona donna Guglielmo (N.B.L Idraulica) 1

9. Fortunato Simone (N.B.L Idraulica) 1

10. Samuele Marocco (N.B.L Idraulica) 1

11. Shtjefni Andis (HN ROESTARY BIXTRO) 1

12. Kaci Albert (Garlasco city) 1

GIRONE A

Giocatori Pt

1. Luka Fatdon (Garlasco city) 5

2. Franco Simone (Manzo team) 5

3. Garini Mattia (Manzo team) 5

4. Battaglia Umberto (HN ROESTARY BIXTRO) 5

5. Marangoni Matteo (Atletico ma non troppo) 5

6. Costarella Alessio (RB ottica danesini) 4

7. Gjergji Emanuel (Garlasco city) 4

8. Kaci Albert (Garlasco city) 4

9. Galbiati Riccardo (FC albania) 4

10. Camarda Samuele (RB ottica danesini) 3

11. Cozzoli Arturo (FC albania) 3

12. Loffredo Federico (Nuova Formapast) 2

13. Pegoraro Simone (N.B.L Idraulica) 2

14. Samuele Marocco (N.B.L Idraulica) 2

15. Pistoia Nicolò Angelo (Taurus-Tranceria al taglio) 2
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